UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-TH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2020

V/v phê duyệt quyết toán thu,

chi quản lý dự án năm 2019

 của Ban Quản lý dự án ĐTXD

các công trình Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

Ngày 12/11/2020, Sở Tài chính trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt

quyết toán thu, chi quản lý dự án năm 2019 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Công văn số

2616/STC-HCSN&DN; tuy nhiên qua rà soát, Văn phòng UBND tỉnh trao đổi

như sau:

Số liệu quyết toán thu, chi quản lý dự án năm 2019 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

trong dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh chưa chính xác và không

thống nhất. Vì vậy, đề nghị Sở Tài chính làm việc lại với Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh rà

soát, thống nhất lại số liệu trước khi trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt theo

quy định./.

Nơi nhận

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP (PT), KT, CBTH;

- Lưu: VT, THntp548.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-12-09T09:23:52+0700

		2020-12-09T09:40:38+0700

		2020-12-09T09:40:38+0700

		2020-12-09T09:40:38+0700